
UCHWAŁA NR XXV/298/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Margonin zadania publicznego z zakresu zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągach dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Margonin

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), art. 3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 460) oraz art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1440), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Margonin od Powiatu Chodzieskiego zadania publicznego 
zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągach dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Margonin.

§ 2. 1. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Chodzieskiego a Burmistrzem Miasta i Gminy Margonin.

2. Do zawarcia stosownego porozumienia upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 54877920-6E56-4016-8256-684A9F8F6C84. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie niniejszej uchwały Gmina Margonin przejmie funkcję zarządcy przystanków
komunikacyjnych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

Przejęcie w zarząd przystanków komunikacyjnych wynika w szczególności z konieczności ustalenia zasad
korzystania z tych przystanków przez przewoźników, a w rezultacie udostępnienia ich w celu wykonywania
publicznego transportu zbiorowego.

Stosowną uchwałę pojęła Rada Powiatu Chodzieskiego w dniu 31 sierpnia 2016 r.

Id: 54877920-6E56-4016-8256-684A9F8F6C84. Uchwalony Strona 1




